documentación presentada, en el pitch y en su propio criterio, el jurado seleccionará un 

máximo de tres (3) proyectos ganadores. 

7 . Dotación del premio 

Para colaborar en la financiación y desarrollo de los proyectos galardonados, fundación Moeve 

otorgará un máximo de ciento veinte mil euros (120.000.-€) que se repartirán en un máximo de 

tres (3) premios. Las cantidades donadas a cada ganador estarán asignadas atendiendo el 

criterio del jurado. 

La forma de pago de la donación de fundación Moeve a cada uno de los proyectos se realizará,